
ZARZĄDZENIE NR 96.2019 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 12 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.  

 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(Dz. U. z 2019, poz. 869 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. W § 1 Zarządzenia Nr 91.2019 Burmistrza Tyczyna z dnia 31 października 2019 r. 

w tabeli nr 1 dotacja w dziale 750 rozdział 75011 § 2010 wynosi 1.221,00 zł. 
 

Tabela nr 1 po zmianach otrzymuje brzmienie: 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1.221,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  1.221,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1.221,00 

852   POMOC SPOŁECZNA  36.090,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej   

32,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

32,00 

 85216  Zasiłki stałe 25.849,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

25.849,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  10.209,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

10.209,00 



2 
  

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  
69.326,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym  
69.326,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

68.326,00 

  2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych  

1.000,00 

855   RODZINA  305.059,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego  

287.249,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

287.249,00 

 85504  Wspieranie rodziny  17.810,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

17.810,00 

OGÓŁEM 411.696,00 

 

 

§ 2. W § 2 Zarządzenia Nr 91.2019 Burmistrza Tyczyna z dnia 31 października 2019 r. 

wydatki w dziale 750 rozdział 75011 § 4010 wynoszą 1.221,00 zł. 
 

Tabela nr 2 po zmianach otrzymuje brzmienie: 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1.221,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  1.221,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1.221,00 

852   POMOC SPOŁECZNA  36.090,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej   

32,00 



3 
  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  32,00 

 85216  Zasiłki stałe 25.849,00 

  3110 Świadczenia społeczne  25.849,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  10.209,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  10.209,00 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  
69.326,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym  
69.326,00 

  3240 Stypendia dla uczniów  68.326,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów  1.000,00 

855   RODZINA  305.059,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego  

287.249,00 

  3110 Świadczenia społeczne  249.199,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  7.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  30.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.000,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  
50,00 

 85504  Wspieranie rodziny  17.810,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  17.810,00 

   OGÓŁEM 411.696,00 

 

§ 3. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 91.2019 Burmistrza Tyczyna z dnia  

31 października 2019 pozostają bez zmian. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


